
 

会 費 算 出 基 準 

資 本 金 区 分 会 費（年額） 

（1）正会員 

  ①普通法人  ―  株式、有限、合資、合名企業、 

            医療、相互会社 

        500万円未満の法人 

        500万円 ～ 1,000万円未満 

       1,000万円 ～ 3,000万円未満 

       3,000万円 ～ 5,000万円未満 

       5,000万円 ～ 

  ②営業所・支店・出張所 

        （本社所在地が管内、管外を問わず） 

   協同組合 

   公益法人（学校・宗教・社団・財団） 

   子会社 （代表者が同一） 

（2）賛助会員 

   本会の事業を賛助し、入会を承認された法人または個人 

   ※賛助会員には議決権はありません。 

 

 

 

4,000円  

6,000円  

8,000円  

10,000円  

12,000円  

 

 

 

2,000円  

  

 

2,000円  

    


